Fi t t ing , Glosse zu Petrns. 5 

I 

303. c. 21 . videlicet secundum quod sibi uidebitur] UH. q. III. 
Si t e s t e s . 4 2 4 

II. q. III. omnino m o d o . 4 2 5 

304. c. 2 2 . 4 2 6 J In eodem .t. de euictionibus. c. quoniam 
auus t u u s . 4 2 7 . 

305. c. 2 3 . 4 2 8 ] C. 1. III. t. de tóciis429. c. properandum 
nobis uisum e s t . 4 3 0 

306. c. 23.] C. 1. Vili . t. de exceptionibus. c. siquidem 
intentionem. 4 3 1 

307. c. 24\.à32 De euictioneiniusta.] Ibidem, c. e[m]ptor fundi. 4 3 3 

308. c. 2 5 . 4 3 4 ] C. 1. IUI. t. de probationibus. 4 3 5 

309. c. 2 6 . 4 3 6 Si quis — petiturum.] C. 1. II. t. de trans-
actionibus c. si de certa re pacto transßcfoora/s.437 

310. c. 26. Pactum enim nudum rei.] C. 1. II. t. de pactis. 
c. legem quam dixisti cum dotem pro alumpna da res . 4 3 8 

311. c. 26. si promitto tibi nuda promissione, non potes petere] 
C . 4 3 9 in bone fidei contractibus. 

f,129b. 

312. c. 2 7 . 4 4 0 Si quis — seruauit.~] C. 1. II. de transactio-
nibus. c. Si q u i s 4 4 1 maior XXV ann i s . 4 4 2 

313. c. 27. per falsa instrumenta'] id est per cartas uel inditia. 
314. c. 27. Sin autem sine dolo alterutrius rei.] in eodem 

t. c. sub pretextu post instrument? 4 4 3 r eper t i . 4 4 4 

315. r c. 2 8 . 4 4 5 ] C. 1. II. de transactionibus c. siue apud 
acta r e e . 4 4 6 
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66 Petr. IV. c. 29 — 37. 

316/ c. 2 9 . 4 4 7 ] C. 1. II. de transac. c. si pro frmdo quern 
petebas. 4 4 8 

317/ c. 3 0 . 4 4 9 ] C. 1. IUI. de testibus. 4 5 0 

318." c. 3 1 . 4 5 1 ] i. t. de testamentis. 4 5 2 

/. 130 a. 

319/ c. 3 2 . 4 5 3 ] C. 1. 7 / / . 4 5 4 t. familiW h e r . 4 5 5 

320. c. 3 3 . 4 5 6 ] In d. 1. XXII. t. de testibus. 4 5 7 

321 / c. 3 4 . 4 5 8 ] In n. c. Nullius testimonium. 4 5 9 

322. c. 34. id est ad indicium ignis rel.~] II. q. LTII. Mennam. 4 6 0 

323/ c. 3 5 . 4 6 1 ] probibet lex iidia in c o . 4 6 2 

324/ c. 3 6 . 4 6 3 Be testibus rel.~] eodem t . 4 6 4 Testimonium 
est quod ab e x t e r a 4 6 5 re deducitur ad fidem faciendam. 4 6 6 

325. c. 3 7 . 4 6 7 actione(fj] Contractus est causa obligationis, 
obligatio uero actionis; ex contractu enim nascitur obligatio, ex 
obligatione uero actio. Re obligatio est, ut mutui 4 6 8 , commodati, 
depositi, d e b i t i 4 6 9 pignoris. mutuum, commodatum, depositum 
incorporalia sunt, similiter piguus significat et rem pignoraticiam 
et ipsam pignoris obligationem. 

s) Tub. 115. c. 86.] § Cod' lib' .11. t. de transactionibus .c. si 
pro fundo quem petebas.